
Samenspel  SPC
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Uitslagen  2023

Rethel
27052023
Los 07.30 uur
450 duiven

L. Fijen
Limbricht
228647912



A02‐SPC‐2022, uitslag: V21‐RETHEL, za 27‐mei‐2023 07:30 uur , duiven: 450, deelnemers: 28
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  6 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  197865  22‐8647912M 11 2‐10:07:34 1255,757  1000,00  1
2  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  199348  22‐8657944M  5 2‐10:10:18 1243,593  993,33  2  00:01:33
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  2/21  22‐8657977M  2 2‐10:10:34 1241,528  986,67  3  00:01:49
4  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  3/21  22‐8657974M 15 2‐10:11:01 1238,058  980,00  4  00:02:16
5  14 H. HERMANS  2504 BORN  30  198812  22‐8647354M  1 2‐10:10:58 1235,114  973,33  5  00:02:39
6  34 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  2/12  21‐1395779M  6 2‐10:10:49 1230,379  966,67  6  00:03:15
7  17 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  202792  21‐1409598M  4 2‐10:16:46 1216,022  960,00  7  00:05:17
8  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  4/21  22‐8657943V  6 2‐10:14:24 1212,579  953,33  8  00:05:39
9  15 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  196685  22‐8657960M  1 2‐10:16:09 1183,782  946,67  9  00:09:31

10  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  5/21  21‐1410252M  1 2‐10:18:26 1183,542  940,00  10  00:09:41

11  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  6/21  22‐8657994M 23 2‐10:19:55 1173,210  933,33  11  00:11:10
12  29 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  198229  21‐1409420M  6 2‐10:19:05 1172,376  926,67  12  00:11:14
13  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  7/21  22‐8657939M 14 2‐10:20:10 1171,487  920,00  13  00:11:25
14  18 H. HERMANS  2504 BORN  30  2/19  22‐8647313V 20 2‐10:19:58 1169,713  913,33  14  00:11:39
15  35 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  2/7  21‐1396108V  9 2‐10:18:32 1167,042  906,67  15  00:11:54
16  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  8/21  22‐8657988V  7 2‐10:20:50 1166,915  900,00  16  00:12:05
17  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  2/22  21‐1409557M 20 2‐10:23:50 1166,588  893,33  17  00:12:21
18  19 H. HERMANS  2504 BORN  30  3/19  22‐8647343M 14 2‐10:20:41 1164,801  886,67  18  00:12:22
19  21 H. HERMANS  2504 BORN  30  4/19  21‐1398305V 17 2‐10:20:43 1164,574  880,00  19  00:12:24
20  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  3/22  0‐M  2 2‐10:24:24 1162,798  873,33  20  00:12:55

21  23 H. HERMANS  2504 BORN  30  5/19  20‐1707802M  4 2‐10:21:30 1159,255  866,67  21  00:13:11
22  25 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  4/22  21‐1409549M  8 2‐10:24:59 1158,921  860,00  22  00:13:30
23  24 H. HERMANS  2504 BORN  30  6/19  22‐8647389V 24 2‐10:21:33 1158,917  853,33  23  00:13:14
24  44 H. HERMANS  2504 BORN  30  7/19  22‐8647503M 11 2‐10:22:09 1154,878  846,67  24  00:13:50
25  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  5/22  22‐8657398M  7 2‐10:25:37 1154,742  840,00  25  00:14:08
26  27 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  198883  19‐1139306M  1 2‐10:22:17 1154,396  833,33  26  00:13:54
27  84 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  2/8  22‐8658072M 11 2‐10:22:21 1153,950  826,67  27  00:13:58
28  30 L SCHUMANS  2565 SITTARD  3  199050  20‐1719985M  3 2‐10:22:39 1152,911  820,00  28  00:14:08
29  31 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  2/8  18‐1348913M  1 2‐10:21:59 1152,607  813,33  29  00:14:08
30  98 L SCHUMANS  2565 SITTARD  3  2/3  21‐1410471M  1 2‐10:22:43 1152,466  806,67  30  00:14:12

31  55 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  3/8  20‐1719163M  4 2‐10:22:02 1152,272  800,00  31  00:14:11
32  38 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  7  199604  18‐1326748M  2 2‐10:23:17 1151,895  793,33  32  00:14:20
33  40 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  9/21  22‐8657964M 16 2‐10:23:05 1151,746  786,67  33  00:14:20
34  37 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  3/12  22‐8647927M  2 2‐10:21:50 1151,496  780,00  34  00:14:16
35  36 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  3/7  22‐8647475M  2 2‐10:20:50 1151,329  773,33  35  00:14:12
36  47 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  4/7  20‐1705134M  5 2‐10:20:53 1150,992  766,67  36  00:14:15
37  39 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  4/12  22‐8647915M 10 2‐10:21:55 1150,938  760,00  37  00:14:21
38  45 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  7  2/5  22‐8086538M  4 2‐10:23:37 1149,684  753,33  38  00:14:40
39  41 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  5/12  20‐1704680M  5 2‐10:22:10 1149,267  746,67  39  00:14:36
40  58 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  10/21  22‐8657978V 11 2‐10:23:38 1148,097  740,00  40  00:14:53

41  46 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  6/12  19‐1124132M  4 2‐10:22:21 1148,044  733,33  41  00:14:47
42  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  6/22  21‐1409536M  1 2‐10:26:42 1147,662  726,67  42  00:15:13
43  49 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  7/22  22‐8653779M 24 2‐10:26:46 1147,229  720,00  43  00:15:17
44  50 H. HERMANS  2504 BORN  30  8/19  22‐8647384V 26 2‐10:24:04 1142,161  713,33  44  00:15:45
45  95 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  7  3/5  17‐1520634M  1 2‐10:24:48 1141,901  706,67  45  00:15:51
46  67 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  7/12  22‐8647918M 12 2‐10:23:33 1140,106  700,00  46  00:15:59
47  65 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  5/7  21‐1396107M  6 2‐10:22:33 1139,875  693,33  47  00:15:55
48  97 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  193428  22‐8604258M  9 2‐10:20:02 1137,588  686,67  48  00:16:00
49  51 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  8/22  22‐8657806M 21 2‐10:28:34 1135,665  680,00  49  00:17:05
50  53 H. HERMANS  2504 BORN  30  9/19  21‐1398355V  2 2‐10:25:05 1135,529  673,33  50  00:16:46

51  52 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  9/22  20‐1719218M  9 2‐10:28:36 1135,453  666,67  51  00:17:07
52  54 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  10/22  22‐8657393M 14 2‐10:28:40 1135,029  660,00  52  00:17:11
53  56 H. HERMANS  2504 BORN  30  10/19  19‐1127746V 22 2‐10:25:33 1132,510  653,33  53  00:17:14
54  61 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  11/22  17‐1533693M 17 2‐10:29:17 1131,125  646,67  54  00:17:48
55  66 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  4/8  20‐1719166M  5 2‐10:25:19 1130,692  640,00  55  00:17:28
56  74 H. HERMANS  2504 BORN  30  11/19  22‐8647308V 23 2‐10:25:56 1130,043  633,33  56  00:17:37
57  83 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  201044  22‐8657818V  5 2‐10:28:07 1128,718  626,67  57  00:18:01
58  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  11/21  22‐8657981V  3 2‐10:26:51 1127,215  620,00  58  00:18:06
59  87 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  197334  18‐5005053M  1 2‐10:25:08 1126,762  613,33  59  00:17:59
60  62 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  12/21  22‐8657995M 21 2‐10:27:01 1126,154  606,67  60  00:18:16

61  64 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  12/22  0‐M  6 2‐10:30:08 1125,788  600,00  61  00:18:39
62  77 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  13/21  22‐8657952V  4 2‐10:27:05 1125,730  593,33  62  00:18:20
63 109 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  200985  22‐8658252M  2 2‐10:28:33 1125,651  586,67  63  00:18:30
64  69 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  13/22  21‐1409558M 26 2‐10:30:10 1125,579  580,00  64  00:18:41
65  70 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  6/7  20‐1704967V  7 2‐10:24:45 1125,524  573,33  65  00:18:07
66  86 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  5/8  22‐8657657M  8 2‐10:26:09 1125,343  566,67  66  00:18:18
67  68 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  8/12  19‐1124118M  8 2‐10:26:15 1122,641  560,00  67  00:18:41
68  72 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  9/12  18‐1335058M  9 2‐10:26:17 1122,428  553,33  68  00:18:43
69  71 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  14/22  19‐1139490M 22 2‐10:30:49 1121,533  546,67  69  00:19:20
70  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  9  7/7  21‐7057296M  4 2‐10:25:26 1121,140  540,00  70  00:18:48

71  75 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  15/22  22‐8657802M 10 2‐10:31:10 1119,367  533,33  71  00:19:41
72  82 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  10/12  18‐1335052M  3 2‐10:26:50 1118,937  526,67  72  00:19:16
73  80 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  12  201188  19‐1139572M  3 2‐10:30:03 1117,399  520,00  73  00:19:50
74  81 H. HERMANS  2504 BORN  30  12/19  21‐1398310V 28 2‐10:28:10 1115,877  513,33  74  00:19:51
75  79 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  16/22  22‐8657385M 18 2‐10:32:03 1113,935  506,67  75  00:20:34
76 118 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  15  196187  22‐8648314M 12 2‐10:26:09 1113,751  500,00  76  00:19:55
77  78 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  14/21  22‐8657940M 25 2‐10:29:12 1112,433  493,33  77  00:20:27
78  85 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  15/21  22‐8657987M 26 2‐10:29:14 1112,226  486,67  78  00:20:29
79  88 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  17/22  22‐8657893M  5 2‐10:32:36 1110,580  480,00  79  00:21:07
80 103 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  12  2/4  22‐8658110M  1 2‐10:31:15 1110,001  473,33  80  00:21:02

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: V21‐RETHEL, za 27‐mei‐2023 07:30 uur , duiven: 450, deelnemers: 28
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81 107 H. HERMANS  2504 BORN  30  13/19  20‐1707910V 16 2‐10:29:45 1106,048  466,67  81  00:21:26
82 113 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  11/12  18‐1335057M  1 2‐10:29:15 1103,852  460,00  82  00:21:41
83  89 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  2/4  22‐8658221V  1 2‐10:32:21 1102,515  453,33  83  00:22:15
84 106 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  3/8  22‐8658070M  4 2‐10:30:26 1102,253  446,67  84  00:22:03
85  93 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  16/21  22‐8653768M 22 2‐10:31:00 1101,370  440,00  85  00:22:15
86  92 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  6/8  20‐1705645M  3 2‐10:30:02 1101,070  433,33  86  00:22:11
87 125 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  2/4  20‐1710909M  6 2‐10:29:19 1100,475  426,67  87  00:22:10
88  90 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  18/22  22‐8657848M 25 2‐10:34:22 1099,938  420,00  88  00:22:53
89 121 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  3/4  22‐8658231V  2 2‐10:32:55 1099,099  413,33  89  00:22:49
90  91 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  19/22  21‐1409541M 13 2‐10:34:34 1098,746  406,67  90  00:23:05

91 100 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  20/22  20‐1719201M 19 2‐10:34:40 1098,151  400,00  91  00:23:11
92 123 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  7/8  18‐1348884M  2 2‐10:30:57 1095,492  393,33  92  00:23:06
93  94 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  17/21  22‐8653764M 19 2‐10:32:19 1093,416  386,67  93  00:23:34
94 127 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  18/21  22‐8657399M 20 2‐10:32:33 1092,018  380,00  94  00:23:48
95 126 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  7  4/5  17‐1520637M  3 2‐10:33:08 1089,940  373,33  95  00:24:11
96 122 W. VAN DEN BONGARD  2504 EINIGHAUSEN  14  196159  21‐1395911M 13 2‐10:30:03 1089,468  366,67  96  00:23:51
97 129 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  2/6  22‐8604273M 12 2‐10:27:44 1088,304  360,00  97  00:23:42
98  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  3  3/3  22‐8658281M  2 2‐10:33:00 1087,706  353,33  98  00:24:29
99 137 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  6  194810  21‐1404787M  6 2‐10:29:08 1087,516  346,67  99  00:24:00

100 104 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  21/22  22‐8657822M 23 2‐10:36:34 1086,967  340,00 100  00:25:05

101 120 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 22  195662  20‐1713815M  2 2‐10:30:19 1085,101  333,33 101  00:24:30
102 105 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  24  198863  21‐1409305M  8 2‐10:33:40 1082,740  326,67 102  00:25:18
103 148 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  12  3/4  22‐8658108M 12 2‐10:35:56 1082,042  320,00 103  00:25:43
104  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  26  22/22  20‐1718989M  3 2‐10:37:48 1079,829  313,33 104  00:26:19
105 117 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  24  2/3  22‐8657403M 12 2‐10:34:17 1079,117  306,67 105  00:25:55
106 108 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  4/8  22‐8658071M  6 2‐10:34:19 1079,030  300,00 106  00:25:56
107 110 H. HERMANS  2504 BORN  30  14/19  18‐1279676M 15 2‐10:34:44 1076,212  293,33 107  00:26:25
108 114 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  5/8  20‐1720057M  8 2‐10:34:49 1076,111  286,67 108  00:26:26
109 128 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  2/3  21‐2087313M  3 2‐10:36:54 1075,361  280,00 109  00:26:51
110 111 H. HERMANS  2504 BORN  30  15/19  22‐8647402M  5 2‐10:34:54 1075,242  273,33 110  00:26:35

111 112 H. HERMANS  2504 BORN  30  16/19  22‐8647374M  6 2‐10:35:02 1074,467  266,67 111  00:26:43
112 115 H. HERMANS  2504 BORN  30  17/19  22‐8647328M  7 2‐10:35:06 1074,080  260,00 112  00:26:47
113  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  12/12  18‐1335069M  7 2‐10:34:17 1073,702  253,33 113  00:26:43
114 119 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  6/8  22‐8658056M  2 2‐10:35:30 1072,147  246,67 114  00:27:07
115 116 H. HERMANS  2504 BORN  30  18/19  21‐1398443V 27 2‐10:35:34 1071,379  240,00 115  00:27:15
116  0 H. HERMANS  2504 BORN  30  19/19  22‐8647404M 13 2‐10:35:39 1070,898  233,33 116  00:27:20
117  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  24  3/3  22‐8657417M 23 2‐10:35:50 1070,116  226,67 117  00:27:28
118 136 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  15  2/4  22‐8648340M  9 2‐10:33:33 1068,849  220,00 118  00:27:19
119 144 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  7/8  22‐8658073M  5 2‐10:36:08 1068,499  213,33 119  00:27:45
120 124 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 22  2/4  22‐8654220M  5 2‐10:33:24 1066,858  206,67 120  00:27:35

121  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  4/4  22‐8658222M  8 2‐10:38:32 1066,355  200,00 121  00:28:26
122 142 W. VAN DEN BONGARD  2504 EINIGHAUSEN  14  2/4  20‐1704637M  1 2‐10:33:59 1066,177  193,33 122  00:27:47
123  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  8/8  21‐1409432M  7 2‐10:35:59 1065,844  186,67 123  00:28:08
124 141 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 22  3/4  22‐8654206M  1 2‐10:33:36 1065,696  180,00 124  00:27:47
125 139 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  3/4  18‐5005029M  3 2‐10:35:16 1065,132  173,33 125  00:28:07
126  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  7  5/5  22‐8648283M  5 2‐10:37:45 1063,139  166,67 126  00:28:48
127 134 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  19/21  22‐8657996M 17 2‐10:37:35 1062,717  160,00 127  00:28:50
128  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  3/3  22‐8658257M  4 2‐10:39:41 1059,582  153,33 128  00:29:38
129 132 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  3/6  22‐8604267M 16 2‐10:32:48 1058,139  146,67 129  00:28:46
130 131 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  194441  19‐1133590M 12 2‐10:33:54 1057,321  140,00 130  00:29:04

131 133 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  2/7  19‐1133592M 10 2‐10:33:59 1056,842  133,33 131  00:29:09
132 135 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  4/6  20‐1713866M  8 2‐10:33:06 1056,405  126,67 132  00:29:04
133 138 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  3/7  16‐1786611M  8 2‐10:34:07 1056,077  120,00 133  00:29:17
134 140 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  20/21  22‐8657700V 12 2‐10:38:47 1055,962  113,33 134  00:30:02
135 146 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  5/6  20‐1713868M  1 2‐10:33:18 1055,253  106,67 135  00:29:16
136 150 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  15  3/4  22‐8648338M 15 2‐10:35:58 1054,959  100,00 136  00:29:44
137  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  6  2/2  17‐1529266M  4 2‐10:34:40 1054,930  93,33 137  00:29:32
138 145 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  4/7  17‐1528742M  6 2‐10:34:48 1052,172  86,67 138  00:29:58
139  0 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  8  4/4  20‐1713610M  8 2‐10:37:38 1051,697  80,00 139  00:30:29
140  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  26  21/21  22‐8657966M 24 2‐10:39:36 1051,413  73,33 140  00:30:51

141  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 22  4/4  21‐1690713M 15 2‐10:36:09 1051,097  66,67 141  00:30:20
142 143 W. VAN DEN BONGARD  2504 EINIGHAUSEN  14  3/4  22‐8654342M 10 2‐10:36:39 1050,944  60,00 142  00:30:27
143  0 W. VAN DEN BONGARD  2504 EINIGHAUSEN  14  4/4  17‐1520465M  3 2‐10:36:45 1050,381  53,33 143  00:30:33
144  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  8/8  22‐8658076M  9 2‐10:39:28 1049,700  46,67 144  00:31:05
145 147 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  5/7  22‐8654402M  1 2‐10:35:31 1048,107  40,00 145  00:30:41
146  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  16  6/6  22‐8654195M 13 2‐10:34:40 1047,443  33,33 146  00:30:38
147 149 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  6/7  22‐8654419M  3 2‐10:35:52 1046,134  26,67 147  00:31:02
148  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  12  4/4  22‐8658109M 11 2‐10:42:20 1046,037  20,00 148  00:32:07
149  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 18  7/7  21‐1382856M 17 2‐10:35:57 1045,665  13,33 149  00:31:07
150  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  15  4/4  22‐8648315M 14 2‐10:37:52 1044,290  6,67 150  00:31:38

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V21‐RETHEL, gelost: za 27‐mei‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 450

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040347  L FIJEN  12  12 :  1  6  34  37  39  41  46  67  68  72  82  113
25040004  H. HERMANS  30  19 :  5  14  18  19  21  23  24  44  50  53  56  74  81  107  110  111  112

115  116
25049001  FAM. STEVENS  9  7 :  9  15  35  36  47  65  70
25040657  F.P.E. VERJANS  7  5 :  32  38  45  95  126
25040169  TON MEUFFELS  15  4 :  76  118  136  150
25040509  W. VAN DEN BONGARD  14  4 :  96  122  142  143
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V21‐RETHEL, gelost: za 27‐mei‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 450

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25540189  D. VAN DE LAARSCHOT  16  6 :  48  97  129  132  135  146
25540001  FR. BEAUJEAN  8  4 :  59  87  125  139
25540305  JOHN VAN KAN  6  2 :  99  137
25540623  JAN DELAHAYE  22  4 :  101  120  124  141
25549029  GEBR TUMMERS  18  7 :  130  131  133  138  145  147  149
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V21‐RETHEL, gelost: za 27‐mei‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 450

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  26  21 :  2  3  4  8  10  11  13  16  33  40  58  60  62  77  78  85  93

94  127  134  140
25650901  H. WELTERS  26  22 :  7  17  20  22  25  42  43  49  51  52  54  61  64  69  71  75  79

88  90  91  100  104
25650617  TH. KONINGS  10  8 :  12  29  31  55  66  86  92  123
25650811  N. STEVENS  11  8 :  26  27  84  106  108  114  119  144
25650001  L SCHUMANS  3  3 :  28  30  98
25650003  GOTFRIED JANSEN  14  4 :  57  83  89  121
25650960  J JESSEN  4  3 :  63  109  128
25650676  A. BEUMERS  12  4 :  73  80  103  148
25650137  PETER GRUISEN  24  3 :  102  105  117
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V21‐RETHEL, gelost: za 27‐mei‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 450

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  164  9  0
2554  151  9  0
2565  135  10  0

***************************
TOTAAL  450  28  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3680,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  4
2  3598,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  4
3  3391,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  4
4  3264,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  4
5  3196,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  4
6  3182,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  4
7  3135,3  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  4
8  2927,6  TH. KONINGS  SITTARD  18‐1348913  25650617  4
9  2766,3  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  4

10  2758,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  4
11  2749,4  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  4
12  2742,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  20‐1710909  25540001  4
13  2739,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  18‐1326748  25040657  4
14  2732,7  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  4
15  2704,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  4
16  2618,1  H. WELTERS  SELFKANT  0‐0695312  25650901  3
17  2598,5  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335057  25040347  4
18  2575,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409213  25650579  3
19  2558,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  3
20  2527,8  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  3
21  2507,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1705134  25049001  4
22  2476,7  TH. KONINGS  SITTARD  21‐1409420  25650617  3
23  2471,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  3
24  2462,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  22‐8086538  25040657  4
25  2456,1  TH. KONINGS  SITTARD  21‐1409432  25650617  4

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5340,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  6
2  5161,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  6
3  5159,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  6
4  4863,7  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  6
5  4856,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  6
6  4710,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  6
7  4680,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  6
8  4615,0  TH. KONINGS  SITTARD  18‐1348913  25650617  6
9  4534,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  6

10  4387,2  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  5
11  4331,8  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  6
12  4275,5  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  6
13  4179,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  6
14  4149,3  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  6
15  4092,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5
16  4075,2  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335057  25040347  6
17  4005,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  5
18  3977,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409213  25650579  5
19  3929,3  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1718989  25650901  6
20  3876,4  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704680  25040347  6
21  3844,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  5
22  3826,6  L SCHUMANS  SITTARD  21‐1410471  25650001  6
23  3825,4  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704693  25040347  5
24  3772,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  5
25  3770,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5



A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7591,8  H. HERMANS  BORN  25040004  8
2  7151,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
3  6775,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  8
4  6610,0  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  8
5  6309,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  8
6  6257,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  8
7  5284,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8
8  5189,1  N. STEVENS  SITTARD  25650811  8
9  4450,6  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7

10  4325,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  7
11  4246,2  J JESSEN  TUDDERN  25650960  8
12  4220,0  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  8
13  2560,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  6
14  2231,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  7
15  1315,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  3
16  1236,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
17  1138,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
18  911,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  4
19  560,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
20  549,6  M WILMS  SITTARD  25650218  1
21  465,7  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
22  346,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  1
23  304,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  11119,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
2  11011,4  H. HERMANS  BORN  25040004  12
3  10300,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
4  10231,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
5  9804,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  12
6  9420,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  12
7  7570,1  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  12
8  7473,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  12
9  6617,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  11

10  5667,2  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  10
11  5369,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
12  5351,2  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  12
13  4651,4  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  10
14  2841,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  8
15  2741,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  9
16  2283,8  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  7
17  2245,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  5
18  2230,8  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  8
19  1592,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5
20  1587,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
21  1138,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
22  879,8  M WILMS  SITTARD  25650218  2
23  743,8  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  3
24  465,7  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1



A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Vitesse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  670,0  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
2  577,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  7
3  525,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  22
4  518,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  21
5  476,0  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  8
6  381,3  H. HERMANS  BORN  25040004  19
7  349,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  5
8  290,9  N. STEVENS  SITTARD  25650811  8
9  247,5  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  3

10  161,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  4
11  127,5  J JESSEN  TUDDERN  25650960  3
12  121,0  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
13  111,1  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  4
14  91,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
15  55,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
16  55,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  2
17  48,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
18  35,8  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
19  35,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
20  31,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 27‐05‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5340,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  6
2  5161,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  6
3  4710,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  6
4  4680,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  6
5  4534,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  6
6  4092,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5
7  4005,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  5
8  3844,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  5
9  3772,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  5

10  3727,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  5
11  3721,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  6
12  3717,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  4
13  3700,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  6
14  3669,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  6
15  3549,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647339  25040004  4
16  3535,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647308  25040004  5
17  3412,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  4
18  3269,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  6
19  3238,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657950  25650579  4
20  3163,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  4
21  2912,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  4
22  2910,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  4
23  2873,8  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  5
24  2816,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657995  25650579  5
25  2781,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657974  25650579  5



Duivenkweekcentrum Limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via  043‐4592444

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043‐4592444 Fax: 043‐4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

Dependance
Belgica de Weerd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

VERDELER VAN
· BEYERS
· SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

· MARIMAN
· VERSELE‐LAGA
· PALOMA
· MATADOR
· VANROBAEYS
· EMBREGTS THEUNIS

BIJPRODUCTEN VAN:
· AVIOL
· BACKS
· BELGA‐VET
· BELGICA DE WEERD
· BEYERS PLUS
· DHP CULTURA
· NATURAL
· PALOMA
· PATAGOON
· ROHNFRIED
· TRAVIPHARMA
· VERSELE‐LAGA

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!


